
ESES 0ningenTo: 5.1.2e 5.1.2e || 5.1.2e @groningen.nl];
From: GR

Sent: Sun 7/20/2025 8:39:04 PM

Subject: Fw: dirt park - status vergunningprocedure bouwwerken en gebruik grond

Received: Sun 7/20/2025 8:39:05 PM

Hallo,

Zie reactie van hieronder. Moeten we hier nog even achter de broek aan? Dat er wat op papier komt vanuit WIJ

bv.?

Verzonden vanuit Outlook voor iOS

Verzonden: Sunday, July 20, 2025 11:05:54 AM

Onderwerp: Re: dirt park - status vergunningprocedure bouwwerken en gebruik grond

Hoi EERE
Het dossier hiervan 1s nog met compleet mderdaad. De vergunnmgaanvraag voor de containers (en de ontmoetingsplek) 1s

ingetrokken, zodat dit samen met het gebruik van het DutPark vergund kan worden. Een gedegen motivermg voor het

DutPark zit wel in onze hoofden, maar is nog miet op papier gezet. Hier had ik het WIJ-team voor benaderd, maar heb ik

nog geen utgebreide reactie op.

Deze motivering, samen met de stukken voor het JOP, zijn dan de basis voor de nieuwe vergunning. Maar dit heeft een tijd
stil gelegen dus inderdaad.

Groet,

Verstuurd vanaf mijn 1Pad

Op 18 jul 2025 om 12:13 heeft ESE SE het volgende geschreven:

HoiRENEE
Telefonisch kon ik je niet bereiken, dus vandaar dit mailbericht.

Wij zijn in hoger beroep gegaan tegen de uitspraak van de rechtbank. De heer EEE heeft n.a.v. dat hoger
beroep een verzoek om voorlopige voorzieningen procedure aanhangig gemaakt bij de Raad van State.

Lv.m. EAR zijn vakantie en de Vovo-zitting die op 29 juli plaatsvindt bij de RvS had ik gisteren een overleg
met EA en (laatste twee van afdeling JZ). Tijdens dit overleg kregen we nog wat

vragen.

Es gaat de gemeente vertegenwoordigen op de zitting bij de RvS. Het kan voorkomen dat de rechter

wat gaat vragen naar de status van de vergunningprocedure. Vandaar dat ik jou op voorhand even mail.

Ik ben benieuwd hoe het ervoor staat. Er is een OVA ingediend dat ziet op de containers en het gebruik op

het terrein. Ik begreep dat er voor het bouwdeel al het e.e.a. is aangeleverd, maar dat er nog nadere stukken

nodig zijn in het kader van gebruik. Zijn er wellicht nog meer stukken die aangevuld kunnen worden voor het

bouwdeel?

Ik verneem graag van je.
Met vriendelijke groet,

Juridisch adviseur omgevingsrecht

Afdeling Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving (VTH)
Gemeente Groningen

1896453efoonnummer: 14 050 0182



E-mailadres: roningen.nl

Bereikbaar: di t/m vrij

Bezoekadres: Harm Buiterplein 1, 9723 ZR Groningen

Postadres: Postbus 30026, 9700 RM Groningen

<image001.png>

1696453 0182


